令和３年　１月２０日
商業・工業部会員　各位
村松商工会商業部会
部会長　　村井　恭一
村松商工会工業部会
部会長　佐々木　克浩
【全業種対象】共同チラシ発行事業「まるっと村松！お店＆企業ガイド」
掲載事業所の募集について
日頃より当会の事業運営に格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、先般商業・工業部会では、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い新潟県内でも感染者増加傾向にある中、五泉市でも感染者が発生したことから、毎年恒例の新年会を中止し、同日開催の経営セミナーを次年度に延期することとしたところです。
このような経緯や今後感染拡大の更なる影響が予想されることも踏まえ、この度両部会合同による非接触型のコロナ対策支援として、事業所や商品・サービスの紹介・クーポン等を掲載する「共同チラシ発行事業」を実施することといたしました。
つきましては、商業・工業問わず全ての業種で掲載事業所を募集いたしますので、ぜひお申込みの上、事業所のＰＲにご活用下さるようお願いいたします。
 共同チラシの概要　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
	発行時期
	令和３年２月２０日（土）　※五泉市内全域に新聞折込を行います。

	仕　　様
	Ｂ３サイズ・二つ折り・白黒両面印刷

	掲 載 料
	無料

	募集期限
	令和３年２月３日(水)　※期日厳守にてお申込み下さい。

	内　　容
	【商業部会員事業所】・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
お店の情報や商品・サービスの紹介とともに、昨年中に商業部会で実施したクーポンチラシ事業と同様に、お店独自のクーポン情報を掲載します。
【工業部会員事業所】・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
事業所のPRをメインに、事業内容や技術・製品等の情報を掲載します。
（商業部会と同様に任意でクーポンを掲載することもできます。）
※詳細は裏面の業種別掲載イメージ・記入例をご覧ください。
※クーポンの有効期間は令和３年２月２０日（土）～３月３１日（水）
の約１カ月間といたします。

	申込方法
	別添申込用紙に必要事項をご記入の上、商工会までFAXまたはご持参にてお申込み下さい。
※申込書(Wordファイル)は商工会HPにも掲載しています。
（村松商工会HP：http://www.muramatu-net.or.jp/）
○その他ご不明な点等がありましたら、商工会までお問合せ下さい。
（村松商工会　担当：本間・菊池 ／ TEL：５８－２２０１）

裏面に主な業種別の記入例を掲載していますので、申込の参考にご覧ください。

 主な業種別の掲載イメージ・記入例
	◆A：小売業（クーポンありの場合）①
②
店内商品２０％OFF！
この時期だけのお買い得商品の他、春に向けた新商品が多数入荷。新年度の装いはぜひ当店で！
[HP] http://www.muramatu-net.or.jp/
【有効期限：令和３年２月２０日㈯～３月３１日㈮】
令和3年3月31日まで
クーポン
一部対象外商品あり
令和3年3月31日まで
：村松○○○ー△
：５８-００００
：58-0000
：8:30～19:00
：水曜

ＳＨＯＰ
○○○○

	①事業所名（店名）が入ります。商工会員全ての業種の方がお申込みいただけます。
②クーポンの内容や利用時の注意事項を自由にご記入下さい。
(例)小売業の場合
対象商品○％OFF、ポイント○倍、
○○プレゼント、など
（例）飲食業の場合
　　　お会計から○%OFF、○○を１品サービス、など
（例）理美容業・他サービス業の場合
　　　施術メニュー○％OFF、
ヘッドスパ・シェービング半額、など
クーポンを掲載しない場合は下記C、Dの例を参考に「ひとことPR」をご記入ください。

③お店や商品の情報を簡単にご記入下さい。
※自社ホームページをお持ちの場合はURLもご記入下さい。
④連絡先、営業時間、定休日等をご記入下さい。

	◆B：飲食サービス業（クーポンありの場合）テイクアウトご利用の方に
○○をサービス
当店伝統の味をご家庭でも。少人数からのご来店も
お待ちしております。
[HP] http://www.muramatu-net.or.jp/
【有効期限：令和３年２月２０日㈯～３月３１日㈮】
令和3年3月31日まで
クーポン
他のサービス券との併用不可
令和3年3月31日まで
：村松○○○ー△
：５８-００００
：58-0000
：10:00～22:00
：不定休

○○食堂

④
③

	◆C：建築業（クーポンなしの場合）②
①
家の新築・リフォーム、
ご相談ください
土地の風向きや窓から見える景色など…住む方のライフスタイルを大切にした家づくりを提案します。見積無料、まずはお電話ください！
[HP] http://www.muramatu-net.or.jp/
：村松○○○ー△
：５８-００００
：58-0000
：8:30～19:00
：水曜

○○建築

	①事業所名が入ります。商工会員全ての業種の方がお申込みいただけます。
②事業所の「ひとことPR」をご記入ください
(例)建築業の場合
家のリフォームお任せください、など
（例）建設業の場合
　　　美しい街づくりをお手伝いします、など
（例）設備工事業の場合
　　　水廻りでお困りのこと、ご相談ください
　　　節電対策の冷暖房をご提案、など
（例）製造業の場合
　　　当社の○○で暮らしを豊かに、など
クーポンを掲載する場合は上記A、Bの例を参考に「クーポン内容」をご記入ください。

③事業内容や製品、技術等を簡単にご記入下さい。（箇条書きでも構いません）
※自社ホームページをお持ちの場合はURLもご記入下さい。
④連絡先、営業時間、定休日等をご記入下さい。

	◆D：製造業（クーポンなしの場合）③
厳選素材を用い熟練の職人が丁寧にお作りします。
○レディース・メンズニット
○ニット小物・雑貨…など
[HP] http://www.muramatu-net.or.jp/
④
㈱○○
ニット工業

秋冬は当社のニットで
オシャレに暖かく！
：村松○○○ー△
：５８-００００
：58-0000
：8:30～19:00
：水曜

【留意事項】
　①掲載申込の状況によって、記事のレイアウトや大きさ等が異なる場合があります。
　②掲載場所については、業態ごとに区分し、その中で五十音順とさせていただきます。
【お問合せ・申込先】
村松商工会（担当：本間・菊池）　TEL.0250-58-2201 FAX.0250-58-8409